MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR  01/2022

ASSUNTO:  MOÇÃO  DE  APLAUSO  AS  PROFESSORAS  E  ALUNOS  -  PROGRAMA
ALFABETIZA MT

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o artigo

181, inciso V do Regimento Interno, concede a solenidade de MOÇÃO DE APLAUSO, AS

PROFESSORAS  E  ALUNOS  PELA  COLOCAÇÃO  E  PREMIAÇÃO  NO  PROGRAMA

ALFABETIZA MT:

PROFESSORAS:

LEONI DE SOUZA MACHADO  (Escola Estadual Norberto Schwantes)

LÍVIA MONIQUE DE ALMEIDA  (Escola Municipal Miraguaì)

MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA BRUGNOLI  (Escola Municipal Norberto Schwantes)

ALUNOS (Escola Estadual Norberto Schwantes).
1--Davi da Silva Almeida
2-Davi Francisco Cézar Nunes
3-Eduarda Schlickmann
4-Marcelly Karolina Feliciano Guarienti
5-Giulia Gabrielly Moreira Leite
6-Heloise Pedroso Ramos
7-Julia Coelho Amorim
8-Gabriela Guedes Gonçalves
9-Arthur Fernando dos Santos de Lima
10-Kariny Sulamita Andrade Alves
11-Lara Cristina de Souza Machado
12-Gustavo Henrique Ferreira Kubiça
13-Luís Felipy Souza Rodrigues
14-Gabriel Jurkoski Cardoso
15-Sofia Lucchetti dos Santos
16-Isabella Aparecida de Quadra
17-Luiz Henryque Almeida de Oliveira
18-Valentina Kruliskoski Ruschel
19-Júlia Richter Santos
20-Leticia Hesper Silva
21-Maria Valentina Silva dos Santos
22-Heloísa Estelai
23-Lucas Gelinski
24-Larissa de Souza Brito
25-Brenda Gabriely Silva Narzetti
26-Yasmin Oliveira da Silva
27-Elizandra Vitoria Israel Freitas

ALUNOS (Escola Municipal Miraguaí).

1-Adriano Zanatta da Cruz
2-Ana Beatriz de Oliveira Souza
3-Ana Clara dos Reis
4-Arthur Davi Ferreira Cabral
5-Evelin Caroline Paz de Lima
6-Flávia Alessandra Souza Dias
7-Heloisa Lima Onoro
8-João Francisco de Moraes Junior
9-João Paulo Pereira
10-José Luís Oliveira Momoli
11-kauã Henrique Soranzo Cachone Rodriguês
12-Laisla Rutkauskis Lanci
13-Milena Aparecida Thomazi
14-Maria Eduarda Marques
15-Rhuan Cozer Mendes
16-Vitor de Araújo Soto
17-Vyctor dos Santos da Cruz
18-Wallas Emanuel Lobato dos Santos
19-Davi Balbino dos Santos Conceição
20-Maria Eduarda Ribeiro Nascimento
21-Ryan Eduardo dos Santos Bezerra

ALUNOS (Escola Municipal Norberto Schwantes).
1. Alice Vitória Lang
2. Ana Beatriz da Silva
3. Ana Clara Inácio de Souza
4. Antônio Joaquim Ventura dos Santos
5. Carlos Eduardo Ferreira da Silva
6. Ester Bispo Paiva da Silva
7. Giovana Galvan da Silva
8. Gregori Bernardo Lopes Pomiecinski
9. José Arthur Soares Souza
10. Luanne Crivelli Staggmeier
11. Magdiel Rezende Freitas
12. Maria Julia Neves Ventura
13. Nathalia de Fatima Konrath Fanin
14. Norivan Arthur Vidal Barbosa
15. Pedro Henrique Moura de Almeida
16. Rafaela Marques Pomiecinski
17. Renata Marques Pomiecinski
18. Renato Lima da Rosa
19. Nicolle Martins Silva
20. João Victor Silva

Sala das Sessões, aos nove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois

Tania Maria Deocleciano
Vereadora